
  Zarządzenie Nr 45/2009 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 15 czerwca 2009 roku 

 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbąszynku. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Zarządzeniem Burmistrza 
Zbąszynka Nr 35/2009 z dnia 28 maja 2009 roku w sprawie odwołania Kierownika Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Zbąszynku, zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. W związku z odwołaniem ze stanowiska Kierownika OKSiR Pana Waldemara Chwałkowskiego, 
zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji 
w Zbąszynku – w budynku Domu Kultury przy ul. Wojska Polskiego. 

 
§ 2. Sporządzenie spisu z natury winno obejmować następujące składniki majątku: 
a) środki trwałe, 
b) pozostałe środki trwałe 
 
§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 15 czerwca do 10 lipca 2009 roku według 
stanu na dzień 29 maja 2009 roku. 
 
§ 4. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych wskazanych w § 2 wyznaczam 
zespół spisowy w składzie: 
1) Stanisław Jakimczuk    - Przewodniczący Komisji, 
2) Agata Jenczak - Członek Komisji, 
3) Alina Jagaciak  - Członek Komisji, 
4) Zofia Adamowicz - Członek Komisji, 
5) Anna Biniaś  - Członek Komisji, 
6) Jarosław Mikołajczyk  - Członek Komisji. 
 
§ 5. Osoby powołane w skład zespołu ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z 
obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 
 
§ 6. Dysponentem arkuszy spisowych jest przewodniczący zespołu. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


